
1. 本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

2.

3. 部品注文は誤発送をさけるため、本部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

4.

※

　部品表の見方

― 品番及び単価欄の横線は単品では供給いたしません

SW バネ座金

W 平座金

※ 旧製品については旧部品表を参照してください

※ 本価格表は改良のため、予告なく品名・品番及び価格が変わることがあります。

本部品は 2026 年 2月 16日 より適用いたします。（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止しま
す）

ただし、供給年限内であっても特殊部品につきましては、納期等についてご相談させていただく場合
もあります。

補給用部品の供給は、原則的には、上記のとおり供給年限切れで終了いたしますが、供給年限経過
後であっても部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただき
ます。

生産打切り後の定められた経年の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきます。

PS2F       PL2F



1PS2F,  PL2F



2

図番 品番 品名 備考 個数 価格

1 3117-11001 ベアリングケースアッシ　 2～13含む 1

2 3117-11110 ベアリングケース   9含む 1

3 0211-01210 S-12  スナップリング 1

4 0212-02812 R-28  スナップリング 2

5 0311-16001 6001-NS  ベアリング 1

6 0311-26001 6001-2NS  ベアリング 1

7 3117-11170 カッターシャフト 1

8 3117-11250 ダストカバー 1

9 3119-21210 メタルブッシュ Ａ 1

10 0122-30525 M5×25 十字穴付六角ボルト  SW  W(小) 1

11 3341-11211 刃受金具 1

12 3112-11221 刃押え金具 1

13 3156-11231 M8×22 左ボルト  SW  W 1

14 3117-21120 メインパイプ 　φ21×860       (PS2F) 1

15 3323-21120 メインパイプ　 φ21×963       (PL2F) 1

16 3121-21131 サポートアーム 1

17 3117-21140 サポートプレート 1

18 0121-00816 M8×16 十字穴付六角ボルト 1

19 0173-00820 M8　SW 1

20 0122-30525 M5×25 十字穴付六角ボルト  SW  W(小) 1

21 0111-10510 M5×10 スクリュ　SW　 1

22 3114-21310 M6 段付セットボルト　 23含む 1

23 0162-00660 M6 フランジナット　 1

24 3117-22110 左手スライド 1

25 3143-22211 グリップ               (PS2F) 1

26 3112-22312 左グリップ            (PL2F) 1

27 0161-00880 M8×8　ナット 1

28 0171-00812 M8  W 1

29 3130-22600 スロットルレバーコンプ  30～35含む  1

30 ― スロットルレバー(F)    L1140 1 ―

31 0122-00520 M5×20 十字穴付六角ボルト 1

32 0161-00540 M5 ナット 1

33 3130-55110 スロットルワイヤ     70×1100 1

34 3124-27320 コルゲートチューブ  φ7×1000 1

35 3394-31210 結束バンド 1

36 3117-22120 右手スライド 1

37 3143-22211 グリップ 1

38 0161-00880 M8×8　ナット 1

39 0171-00812 M8  W 1

40 3119-24101 インナーパイプアッシ　  (PS2Ｆ) 42含む 1

41 3123-24102 インナーパイプアッシ    (PL2F) 42含む 1

42 3114-31150 ジョイントシ－ル 1

43 3125-31000 後ジャバラアッシ  1

44 3114-31220 ジョイントバネ 1

45 3119-31214 ワイヤクランプ （鉄製） 2

PS2F,  PL2F



3

図番 品番 品名 備考 個数 価格

46 3125-25100 フレキシャフトアッシ φ7×2236  (PS2F) 1

47 3126-25101 フレキシャフトアッシ φ7×2336  (PL2F) 1

48 3121-22501 アームステイアッシ　 49含む 1

49 0122-30625 M6×25 十字穴付六角ボルト  SW  W 2

50 3211-93200 セフティプレートアッシ　 51～52含む 1

51 3211-93210 セフティプレート 1

52 3114-93230 サドルプレート 2

53 0122-30625 M6×25 十字穴付六角ボルト  SW  W 2

54 3117-93301 巻付防止カバー  55含む 1

55 3117-93330 M5×25 タッピングスクリュ　 1

56 3353-91140 13mm ボックスレンチ 1

57 3143-91120 38mm 片口スパナ 1

58 3112-93430 ビーバーグリス 1

59 3123-91162 パーツ袋 1

60 3123-93411 移動時カバー 1

61 3123-93451 ゴーグル 1

62 3124-93421 吊りゴム  L=1200 1

63 3112-92331 １０インチチップソー 1

64 3130-99110 背負刃角度可変式刈払機取扱説明書 1

65 3911-94001 注意ラベル 1

66 9211-94100 ロゴラベル 1

67 3229-94100 型式名ラベル　 (PS2F) 1

68 3231-94100 型式名ラベル　 (PL2F) 1

PS2F,  PL2F


